
 

  
                                                                                                                                 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24.05.2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Okręgowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie § 18 pkt 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląg stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga i nadania jej statutu, zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W tabeli Okręgowe Komisje Wyborcze, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 3, 

punkt 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 12 

• Przewodniczący OKW – Luiza Kaczyńska 

• Zastępca Przewodniczącego OKW – Małgorzata Szyszkowska 

• Członek OKW – Natalia Hejducka 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji 

Wyborczej 

 

Piotr Aszkielaniec 

 

 

 


